
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer 1289297 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 mei 2016 nummer 1289297, 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. In te stemmen met het Plan van Aanpak herontwikkeling gemeentehuis d.d. 22 april 2016 

en de daaruit in principe voortvloeiende verkoop van het huidige pand aan de Rijn 

Middelburgstraat 1 te Middenbeemster, onder voorwaarde van het terug huren van de 

oostvleugel voor bestuur en ambtelijke organisatie.  

 

2. Voor de uitvoering van dit plan van aanpak een voorbereidingskrediet beschikbaar stellen 

van € 58.000 en deze te activeren bij de huidige boekwaarde van het gemeentehuis. 

 

3. Het college van burgemeester en wethouders opdracht te geven dit plan van aanpak uit 

te voeren. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 17 mei  2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


